MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

REITORIA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

EDITAL Nº 12/CGAM/IFB, DE 21 DE MARÇO DE 2014

REFERENTE AO EDITAL Nº 06/CGAM/IFB, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A  DIRETORA  INTERINA  DO  CAMPUS GAMA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB Nº 209, de 07 de fevereiro de 2014, publicada no Diário
Oficial da União em 10 de fevereiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para professor substituto de Física:

Classificação Candidato
Análise

Curricular

Prova de
Desempenho

Didático

Pontuação
Final (soma
dos pontos)

Resultado Final

1º
LUIS ARAMIS

DOS REIS
PINHEIRO

22,5 31 53,5
Aprovado e
classificado

-
EDSON NUNES
COSTA PAURA

27,5 Não compareceu 27,5 Desclassificado

-
TAVES

GUIMARÃES
DA SILVA

5,0 Não compareceu 5,0 Desclassificado

Brasília, 21 de março de 2014.

Original Assinado
ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL

Diretora Interina do Campus Gama